huurgaranties voor de totale vastgoedportefeuille ligt 
2,03% hoger dan de normale geschatte huurwaarde.

Op basis van de opmerkingen uit de vorige paragrafen, 
bevestigen we dat de Investeringswaarde van het 
vastgoedpatrimonium van HOME INVEST BELGIUM op 
31 december 2017 € 413 170 000 (vierhonderddertien 
miljoen honderdzeventigduizend euro) bedraagt. 

De waarschijnlijke realisatiewaarde van het 
vastgoedpatrimonium van HOME INVEST BELGIUM op 

31 december 2017, welke overeenstemt met de 
Reële Waarde (“fair value”) in de zin van de IAS/
IFRS normen, bedraagt aldus € 374 002 000 
(driehonderdvierenzeventig miljoen tweeduizend euro).

Brussel, 22 januari 2018 
WINSSINGER & VENNOTEN NV

Christophe ACKERMANS1 MRICS 
Director 
Valuation & Advisory

II. Hervormingsproject in het Vlaams 
Gewest
In het Vlaams Gewest wordt het nieuwe Huurdecreet 
in principe van kracht op 1 september 2018.

[...]

vastgoed portefeuille bestaande uit 248 cottages en 40 
appartementen van Center Parcs Port-Zélande, Ouddorp, 
Nederland, geschat op 31 december 2017, € 50 086 000 
bedroeg. De geschatte waarde die overeenkomt met de 
Reële Waarde (“Fair Value”) volgens de definitie van IAS / 
IFRS, bedroeg € 49 104 000 (negenenveertig miljoen 
honderd en vier duizend euro).

Issy-les-Moulineaux, 19 maart 2018.

BNP Paribas Real Estate Valuation France  
Blandine TROTOT 
Senior Consultant – Valuation & Consulting – Hotels

6. Livingstone Brussel Livingstonelaan

7. Résidences du Quartier Européen Brussel Jozef II-straat 82-84 - Lebonstraat 6-10 - Stevinstraat 21